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Til: Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak 
Alver <post@alver.kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, 
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, 
Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Hege Eide Vik 
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Kjetil Eikefet 
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, 
Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Sara Sekkingstad 
<sara.sekkingstad@alver.kommune.no>, Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>
Kopi: haakon@hmatre.no, Atle Fasteland <atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>, Berit Karin 
Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Bjørnar Fjellhaug 
<bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Reidun Katrine Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, Rune Heradstveit 
<Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Ørjan Raknes Forthun 
<orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>
Emne: Protokoll 1-2023 Representantskap Region Nordhordland IKS, fredag 2. juni

Vedlagt fylgjer protokoll frå Representantskap 1-2023 Region Nordhordland IKS, fredag 2. juni 
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